

都会のオアシスで過ごす時間を贈る アフタヌーンティーチケット発売

体験ギフトの企画・販売を手がけるソウ・エクスペリエンス株式会社(東京都目黒区、代表取締役社長:西村琢)は2016年9月、2人でホテルのアフタヌーンティーが楽しめる体験ギフトの新商品「アフタヌーンティーチケット」(1万500円)を発売しました。都会にありながらリゾート気分を味わえるホテルでのアフタヌーンティー。各ホテルこだわりの空間と、個性あふれるアフタヌーンティーは、目に映るすべてが完璧な世界で、すべてのホテルを巡りたくなるほど。午後の極上プチトリップは、ギフトでもらわなければな



かなか体験できない贅沢なひとときです。大切な方にも、お世話になった方へも、幸せたっぷりな充電時間を贈れる スマートなギフトです。誕生日プレゼントや会社の同僚、部下へのプレゼント、結婚や出産の内祝いなど、幅広いギ フトシーンでご利用いただくことを想定しています。

選べるホテル

ホテル椿山荘東京「ロビーラウンジ ル・ジャルダン」、ザ・リッツ・カールトン東京「ザ・ロビーラウンジ」、コンラッド東京「トゥエンティエイト」、東京マリオットホテル「ラウンジ&ダイニング G」、ヨコハマ グランド インターコンチネンタル ホテル「ラウンジ&バー『マリンブルー』」、帝国ホテル 東京「インペリアルラウンジ アクア」、フォーシーズンズホテル丸の内 東京「モティーフ レストラン アンド バー」













ソウ・エクスペリエンスについて

名称:ソウ・エクスペリエンス株式会社

代表者:代表取締役社長 西村 琢

所在地:東京都目黒区目黒1-24-4 サンライト追川ビル地下1階 事業内容:体験を贈る「エクスペリエンス・ギフト」の企画・販売

URL: https://www.sowxp.co.jp

本件に関するお問い合わせ先

ソウ・エクスペリエンス株式会社 関口昌弘

TEL:03-6431-8360/ FAX:03-6431-8361/ Mail:info@sowxp.co.jp

※体験メニュー提供施設の取材や、



魅力的なホテルをラインナップ

ホテル椿山荘東京 (商品表紙写真)

アフタヌーンティーに宿る四季を楽しむ。都内ホテルで初め てアフタヌーンティーを提供したといわれる草分け的存在。



コンラッド東京

驚きに満ち溢れた革新的アフタヌーンティー。海と緑を 堪能できるスタイリッシュなラウンジで。



<u>ョコハマ グランド インターコンチネンタル ホテル</u> オーシャンビューで開放感たっぷり。横浜の顔、みなと みらいに佇むホテル。



フォーシーズンズホテル丸の内 東京

目の前に広がるダイナミックな東京のパノラマビューを、 フレンチのシェフが作る上質なアフタヌーンティーと共に。



ザ・リッツ・カールトン東京

細部までこだわるプライドの結晶。語らいの時間を特別 なものにするエレガントな空間で。



東京マリオットホテル

遊び心にときめく、華やかアフタヌーンティー。自然光 が降り注ぐ心地良いラウンジで。



帝国ホテル 東京

本格英国式アフタヌーンティーは格調高い伝統の味。昼と夜、ふたつの顔を持つラウンジで。



ソウ・エクスペリエンスについて

名称:ソウ・エクスペリエンス株式会社

代表者:代表取締役社長 西村 琢

所在地:東京都目黒区目黒1-24-4 サンライト追川ビル地下1階 事業内容:体験を贈る「エクスペリエンス・ギフト」の企画・販売

URL: https://www.sowxp.co.jp

本件に関するお問い合わせ先

ソウ・エクスペリエンス株式会社 関口昌弘

TEL:03-6431-8360/ FAX:03-6431-8361/ Mail:info@sowxp.co.jp ※体験メニュー提供施設の取材や、



アフタヌーンティーの魅力1「ロケーション」

高層ビルから東京を一望できたり、四季折々の表情豊かな庭園に臨んだり、海に浮かんでいるようなラウンジまで……。ロケーションが抜群で景色まで満喫できるホテルをセレクトしました。都会にありながらリゾート気分を満喫できます。

贈り物として利用される「体験」だからこそ、特別な 場所で過ごせることにこだわっています。



アフタヌーンティーの魅力 2「茶葉替え自由」

アフタヌーンティーの真の主役は紅茶です。どのホテルでも約 $10 \sim 30$ 種類の紅茶が茶葉替え自由。数あるティーコレクションの中から好きなものを好きなだけ、様々な種類を試したり、何度でもおかわりをいただくことができる、夢のようなサービスです。



アフタヌーンティーの魅力3「趣向を凝らし、季節で異なるメニューの幅」

各ホテルが趣向をこらしたメニューは季節ごとに変わります。シェフの技とひらめきが光るアイテムは、まさに芸術作品。色とりどりのセイボリーやスイーツ、輝くスコーンに、2人の心も会話も弾みます。

子供が楽しめるメニューや、スパークリングワインを 楽しめるハイティーのコースもあります。



ソウ・エクスペリエンスについて

名称:ソウ・エクスペリエンス株式会社

代表者:代表取締役社長 西村 琢

所在地:東京都目黒区目黒1-24-4 サンライト追川ビル地下1階 事業内容:体験を贈る「エクスペリエンス・ギフト」の企画・販売

URL: https://www.sowxp.co.jp

本件に関するお問い合わせ先

ソウ・エクスペリエンス株式会社 関口昌弘

TEL:03-6431-8360/ FAX:03-6431-8361/ Mail:info@sowxp.co.jp ※体験メニュー提供施設の取材や、



使い方は簡単

まずは専用サイトで、利用したいホテルとメニューを選びます。そして、ホテルに電話をして予約し、当日、チケットをお持ちいただければ、お支払いは不要です。





手渡す瞬間の感動を演出するパッケージ

この商品で贈るのは「体験」ですが、贈り先に喜んでもらえるよう、パッケージにこだわっています。贈る瞬間の 感動が最大になることを目指し、その他の商品と同様、すべてを社内でデザインしています。







開いたところ



チケット

ソウ・エクスペリエンスについて

名称:ソウ・エクスペリエンス株式会社

代表者:代表取締役社長 西村 琢

所在地:東京都目黒区目黒1-24-4 サンライト追川ビル地下1階 事業内容:体験を贈る「エクスペリエンス・ギフト」の企画・販売

URL: https://www.sowxp.co.jp

本件に関するお問い合わせ先

ソウ・エクスペリエンス株式会社 関口昌弘

TEL:03-6431-8360/ FAX:03-6431-8361/ Mail:info@sowxp.co.jp

※体験メニュー提供施設の取材や、